
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 
 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2009 M. GEGUŽöS 29 D. 
SPRENDIMO NR. TS-6.122 „DöL INVESTICINIO PROJEKTO PATVIRTINIMO” 

PAKEITIMO  
 

2010 m. rugs÷jo 24 d. Nr. TS-8.133 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s mero 2009 m. sausio 19 d. potvarkiu Nr. MV-4 sudarytos komisijos 

pasiūlymams d÷l Rokiškio sporto ir poilsio centro statybos ir finansavimo galimybių apibendrinti ir 

pateikti 2010 m. liepos 22 d. protokolu Nr. 4,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti nauja redakcija investicinį projektą „Rokiškio sveikatingumo, rekreacijos ir 

sporto komplekso įkūrimas“ (pridedamas). 

2. Laikyti negaliojančiu Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2009 m. geguž÷s 29 d. 

sprendimą Nr. TS-6.122 „D÷l investicinio projekto patvirtinimo“. 

 
 
 
 

 

Savivaldyb÷s meras       Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūt÷, 71 407 

 


